



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego, sprawa nr WL.2370.10.2021

Na podstawie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach publikuje odpowiedzi na pytania złożone w przetargu na dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz modyfikację Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1. Dot. Pkt 2.21 załącznika nr 1 do SWZ

Zamawiający wymaga, by rozstaw osi pojazdu był nie mniejszy niż 4500 mm.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z rozstawem osi min. 4300 mm, co wpłynie korzystnie na możliwość manewrowania pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie minimalnego rozstawu osi pojazdu.

Pytanie 2. Dot. Pkt 2.26 załącznika nr 1 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał m.in. homologowany hak holowniczy kulowy do holowania przyczep o dopuszczalnej masie całkowitej 3000 kg.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez haka holowniczego kulowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści zaoferowania pojazdu bez haka holowniczego kulowego do holowania przyczep o dopuszczalnej masie całkowitej 3000 kg.

Pytanie 3. Dotyczy Pkt 3.15 załącznika nr 1 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w autopompę dwuzakresową A32/8-3/40.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z autopompą sklasyfikowaną jako A24/8, jednakże o wydajności 3700 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści by zaoferowany pojazd posiadał autopompę sklasyfikowaną jako A24/8, jednakże o wydajności 3700 l/min. przy ciśnieniu 8 bar. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostaje przy dotychczasowych wymogach w zakresie parametrów autopompy.



Świętokrzyski Wojewódzki
Państwowy Zakład
Techniczny

Pytanie 4. Dot. Pkt 2.1 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji 2020?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdu fabrycznie nowego i nieużywanego, wyprodukowanego w roku 2020.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Pkt 2.1 załącznika nr 1 do SWZ w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„Pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2020. Silnik i podwozie z kabiną pochodzące od tego samego producenta”.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz.

Z-ca ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Grzegorz Rajca